
       ul. Pucka 11, 84-200 Wejherowo 

NIP: 587-14-75-424, REGON: 191686680 

tel. 58-774-32-80, e-mail: sekretariat@zarzaddrogowy.pl 

 
 

Wejherowo, 01.04.2025 r. 

ZD-SZPiA.271.1.5.2025 

 

INFORMACJA O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Wykonanie oznakowania poziomego dróg powiatowych na terenie powiatu wejherowskiego” 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje,  że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej.  

2. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

 

DARKO Dariusz Drążkiewicz, ul. Zamenhofa 8/31, 41-706 Ruda Śląska 

 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia - oferta otrzymała najwyższą liczbę 

punktów. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu, względem Wykonawcy 

nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

Ranking złożonych ofert: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena 

 zł brutto 

Doświadczenie 

kierownika 

robót  

Liczba pkt 

w kryterium 

cena 

Liczba pkt                

w kryterium 

doświadczenie 

kierownika 

robót 

Łączna ilość 

punktów 

 

     1. 

 

Zakład 

Ogólnobudowlany 

Darbud                           

Dariusz Łuczak 

ul. Dworcowa 13                            

62-060 Skrzynki 

1 004 192,54 
powyżej                      

80 000 m² 
49,20 40,00 89,20 

     2. 

Saferoad Services                      

Gdańsk Sp. z.o.o. 

ul. Betoniarzy 32                            

80-298 Gdańsk 

842 624,92 
powyżej                      

80 000 m² 
58,53 40,00 98,53 

     3.  

DARKO Dariusz 

Drążkiewicz 

ul. Zamenhofa 8/31                          

41-706 Ruda Śląska 

821 861,83 
powyżej                      

80 000 m² 
60,00 40,00 100,00 

 

 

     4. 

 

 

 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Usługowe 

Drogownictwa                      

Sp. z .o.o.    

Woskrzenice Duże 132 

21-500 Biała Podlaska 

1 066 725,96 
powyżej                      

80 000 m² 
46,23 40,00 86,23 

 

 


